
令和元年１１月２７日 

保護者のみなさま 

京都市立日吉ケ丘高等学校 

校   長 古池 強志 

ＰＴＡ会長 野上 孝哉 

 

ＰＴＡ主催 文化祭ＤＶＤ鑑賞会の開催について 

 

晩秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，ＰＴＡ活動へのご理解，ご協力を賜り，まことにありがとうございます。 

さて，９月５日，６日に大津市民会館で開催された文化祭には多数の保護者のみなさまに

ご来場いただきました。ありがとうございました。しかし，残念ながら，お仕事の都合など

で参加できなかったとおっしゃる保護者のみなさまの声も聞こえてまいります。 

 そこで，今年度初の試みとして，学校で記録用に作成されたＤＶＤの鑑賞会を開催するこ

ととしました。文化祭の発表を見逃したという方も，もう一度見てみたいという方も学校に

お越しいただき，ＤＶＤをご覧になりませんか。 

 

日時：令和元年１２月２１日（土）１０：３０～１１：３０ 

会場：日吉ケ丘高等学校 多目的室ほか（全８教室） １号館３階，４階 

上映スケジュール：下表のとおり 

 多目的 １４３ １４２ １４１ １３６ １３５ １３４ １３３ 

10:30 

～ 

11:00 

ダンス部 

約 26分 

２－１ 

約 22分 

２－２ 

約 25分 

２－３ 

約 26分 

２－４ 

約 17分 

２－５ 

約 17分 

２－６ 

約 19分 

２－７ 

約 23分 

11:00 

～ 

11:30 

1年合唱

（※１） 

約 45分 

３－１ 

約 26分 

３－２ 

約 33分 

３－３ 

約 24分 

３－４ 

約 25分 

３－５ 

約 18分 

３－６ 

約 22分 

３－７ 

約 37分 

 ※１：1年合唱は上映に４５分程度かかりますので上映終了は 11:45頃になります。 

 

【注意事項】 

・学校には駐車スペースはありません。来校される際は公共の交通機関でお越しください。 

・校内は 2足制です。スリッパ等と履物を入れる袋をご持参ください。 


